Edição 224 | Ano 2021
21 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FWMFWV5U-VTSCI7VA-EE0VOBYN-Y4JJIHFR
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 346/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: GILBERTO DE JESUS SANTOS FILHO,
PORTADOR DO RG 1499558635 E CPF 042.757.735-78. CREDENCIAMENTO Nº002/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 255/2021. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 120/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERADOR DE MOTO BOMBA, PARA ATUAR
NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 01/09/2021
A 30/11/2021. VALOR GLOBAL: R$ 3.300,30 (TRES MIL E TREZENTOS REAIS E TRINTA CENTAVOS).
AMPARO LEGAL: ARTIGO 25, CAPUT, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 31 DE AGOSTO DE
2021.

Edição 224 | Ano 2021
21 de setembro de 2021

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: FWMFWV5U-VTSCI7VA-EE0VOBYN-Y4JJIHFR
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2021-09-21T16:30:36-0300